
 
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku ogłasza II aukcję przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż pojazdów wycofanych z eksploatacji: 

 
 
Lp. Marka i typ 

pojazdu 
Nr wewn. Rok 

produkcji
Przebieg Nr.vin 

( nr. ramy) 
 

Cena 
1. Żuk A07 1187 1987 113925 513208 550,00 
2. Żuk A13 1227 1989 70751 515486 700,00 
3. Żuk A06 1296 1990 232202 530744 525,00 
4. Polonez 1,5 GLE 1474 1994 264211 BIX017040001 375,00 
5. Polonez 1,5 1504 1995 314793 SUPB01CHSW748359 650,00 
6. Polonez 1,6 GLI 1507 1995 213352 SUPB01CEHSW787591 655,00 
7. Polonez 1,6 GLI 1508 1995 206526 SUPB01CEHSW786979 435,00 
8. Polonez 1,6 GLE 1519 1995 241622 SUPB01CBHSW790432 450,00 
9. Polonez 1,6 GLI 1540 1997 156151 SUPB01CEHVW886968 150,00 
10. Żuk A07B 1655 1990 102251 716661 600,00 
11. Polonez 1,5 GLE 1806 1994 208481 SUPB01ABFRW668267 440,00 
12. Polonez 1,6 GLI 1849 1997 156985 SUPB01CEHVW883870 250,00 
13. Polonez 1,6 GLI 1898 1995 182047 SUPB01CEHSW788638 200,00 
14. Polonez 1,6 GLI 1946 1997 222224 SUPB01CEHVW128553 800,00 
15. Polonez 1,6 GSI 1973 1999 155294 SUPB01CEHXW162507 250,00 
16. Alfa Romeo 2083 1993 209859 ZAR907000005908889 1000,00 
17. Lancia Thema 2126 1989 235249 ZLAB83400000207468 1000,00 
18. Daewoo Lanos 2156 2002 124782 SUPTF69VD2W153599 675,00 
19. Polonez 1,6 GLE 2180 1995 151370 SUPB01CBHSW755187 475,00 
20. Opel Vectra 2434 1997 236448 WOLOJB19W1061213 1675,00 

Przyczepy 
3. CW – 41 1783 1984 - 5955 2000,00 

Sprzęt warsztatowy 
Lp. Nazwa Typ Nr. fabr. Rok prod. Cena 
1. Analizator spalin AI 8301 920655 1990 10,00 
2. Diagnoskop samochodowy GS 3105 901543 1990 20,00 
3. Urządzenie do atestowania 

szybkościomierzy 
UASS – 300 10 1971 15,00 

 
 Warunkiem przystąpienia do II aukcji przetargu jest wpłacenie wadium tylko i wyłącznie w 
gotówce w wysokości 10% ceny wywoławczej licytowanego pojazdu najpóźniej w przeddzień przetargu na 
konto depozytowe NBP oddział okręgowy Białystok  25 1010 1049 0008 6613 9120 0000 lub w kasie KWP 
w Białymstoku ul. Sienkiewicza 65. Wadium zostaje zaliczone na poczet ceny nabycia lub przepada na 
rzecz zbywcy, jeżeli żaden z uczestników aukcji nie zaoferuje ceny co najmniej wywoławczej lub uchyli się 
od zawarcia umowy. Przed przystąpieniem do aukcji komisja sprawdzi czy oferenci wnieśli wadium 
należytej wysokości. 
 Pojazdy można oglądać w SO KWP w Białymstoku ul.Hajnowska 8/10 w dniach poniedziałek – 
piątek w godz. 10.00 – 14.00, gdzie dnia 27 października 2008 roku o godz. 11.00 odbędzie się II aukcja w 
której postąpienie będzie wynosiło minimum 1% ceny wywoławczej ale nie więcej niż wniesione wadium.  

  Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji i 
nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia zbywcy. 
 Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 
 
 
 


	 Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji i nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia zbywcy.

